
UCHWAŁA NR XIX/118/16
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2015 
r.poz.1515 ze zm.), art. 212 ust.1, art.214,art.217,art.222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( j.t.Dz.U.z 2013 r.poz.885 ze zm.) Rada MiejskaStronia Śląskiego uchwala,  co następuje :

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XVI/103/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie  
budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany :

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w Załączniku  Nr 3 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2016, zgodnie    z 
Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w Załączniku Nr 5 dot. dotacji z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów      
publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : po stronie dochodów 21 469 682,00 zł.,po 
stronie wydatków 19 836 482,00 zł., planowana nadwyżka 1 633 200,00 zł.

2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 653502FC-825B-4834-B038-B1C6D7B30462. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XIX/118/16 z dnia 29.02.2016 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 27 000,00425 000,00 452 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 27 000,00 452 000,00425 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 27 000,00 27 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 800 000,001 177 000,00 1 977 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 000,00 1 977 000,001 177 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 700 000,00 800 000,00 1 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00784 926,00 784 926,00

80104 Przedszkola 0,00 370 200,00370 200,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 170 000,00 - 70 000,00 100 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 70 000,00 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 649 625,001 131 400,00 1 781 025,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 647 340,00 734 340,0087 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 122 436,00 122 436,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 524 904,00 524 904,00

90095 Pozostała działalność 2 285,00 2 285,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 285,00 2 285,00

19 993 057,00 21 469 682,001 476 625,00Razem:

Id: 653502FC-825B-4834-B038-B1C6D7B30462. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XIX/118/16 z dnia 29.02.2016 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 24 900,00676 200,00 701 100,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 24 900,00 695 100,00670 200,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 1 200,00 1 200,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 920,00 19 700,00 53 620,00

750 Administracja publiczna 1 408 470,003 027 447,00 4 435 917,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 470,00 252 245,00243 775,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

232 500,00 - 10 500,00 222 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 18 970,00 22 670,00

75095 Pozostała działalność 1 400 000,00 1 850 100,00450 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 1 400 000,00 1 700 000,00

758 Różne rozliczenia - 90 000,00185 000,00 95 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 90 000,00 95 000,00185 000,00

4810 Rezerwy 185 000,00 - 90 000,00 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 385,005 969 157,50 5 977 542,50

80104 Przedszkola 21 385,00 918 429,93897 044,93

4260 Zakup energii 2 900,00 21 385,00 24 285,00

80195 Pozostała działalność - 13 000,00 29 951,3642 951,36

4300 Zakup usług pozostałych 28 951,36 - 13 000,00 15 951,36

851 Ochrona zdrowia 20 000,00192 000,00 212 000,00

85111 Szpitale ogólne 20 000,00 20 000,000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 870,002 407 226,54 2 427 096,54

90095 Pozostała działalność 19 870,00 191 496,54171 626,54

Id: 653502FC-825B-4834-B038-B1C6D7B30462. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 410,00 10 870,00 19 280,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 3 000,00 4 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00603 238,79 608 238,79

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 43 326,5038 326,50

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00227 505,17 307 505,17

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 80 000,000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 66 000,00 66 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 3 000,00 3 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
0,00 11 000,00 11 000,00

18 359 857,00 19 836 482,001 476 625,00Razem:

Id: 653502FC-825B-4834-B038-B1C6D7B30462. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XIX/118/16 z dnia 29.02.2016 r.
Wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2016.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00600 000,00 600 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 600 000,00600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00

Przebudowa ul.Kościelnej i Szkolnej w Stroniu Śląskim wraz ze schodami
 

terenowymi 600 000,00 0,00 600 000,00

630 Turystyka 0,00600 000,00 600 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 600 000,00600 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 0,00 425 000,00

Realizacja projektu Singletrack Glacensis 425 000,00 0,00 425 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00

Odbudowa wieży widokowej na szczycie Śnieżnika w Gminie Stronie
 

Śląskie dz.nr 370 obręb Stronie Lasy 100 000,00 0,00 100 000,00

Realizacja projektu Singletrack Glacensis 75 000,00 0,00 75 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0050 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Nabycie przez gminę nieruchomości 50 000,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 1 400 000,00367 500,00 1 767 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 67 500,0067 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 500,00 0,00 67 500,00

Zakup serwera i urządzenia zabezpieczającego UTM Sonicwall do Urzędu
 

Miejskiego w Stroniu Śląskim

 

67 500,00 0,00 67 500,00

75095 Pozostała działalność 1 400 000,00 1 700 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 1 400 000,00 1 700 000,00

Rewitalizacja budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim wraz z
 

otoczeniem 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim -
 

etap I. 300 000,00 - 300 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0039 982,50 39 982,50

80104 Przedszkola 0,00 20 000,0020 000,00

Id: 653502FC-825B-4834-B038-B1C6D7B30462. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

"Tęczowy plac zabaw - krainą aktywnej zabawy" (budżet obywatelski) 20 000,00 0,00 20 000,00

80110 Gimnazja 0,00 19 982,5019 982,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 982,50 0,00 19 982,50

Rozwój społeczeństwa a edukacja informatyczna (budżet obywatelski) 19 982,50 0,00 19 982,50

851 Ochrona zdrowia 20 000,0025 000,00 45 000,00

85111 Szpitale ogólne 20 000,00 20 000,000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 20 000,00 20 000,00

Dofinansowanie zakupu tomografu komputerowego dla Zespołu Opieki
 

Zdrowotnej w Kłodzku 0,00 20 000,00 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 25 000,0025 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup nart i urządzeń do narciarstwa biegowego 25 000,00 0,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00182 126,54 182 126,54

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 100 000,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 82 126,5482 126,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 131,54 0,00 46 131,54

Budowa placu zabaw w ramach Funduszu Sołeckiego Starej Morawy 4 793,78 0,00 4 793,78

Ogrodzenie placu zabaw w ramach Funduszu Sołeckiego Starego
 

Gierałtowa 4 337,76 0,00 4 337,76

Renowacja rzeźby hutnika-szklarza w Stroniu Śląskim 37 000,00 0,00 37 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 995,00 0,00 35 995,00

Bezpieczeństwo dzieci na wsi - rekreacja mieszkańców i przyjezdnych
 

(budżet obywatelski) 16 000,00 0,00 16 000,00

Odbudowa Placu Zabaw przy ul.Dolnej (budżet obywatelski) 19 995,00 0,00 19 995,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00500,00 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 500,00500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00 0,00 500,00

Budowa wiejskiego domu spotkań w ramach Funduszu Sołeckiego
 

Sołectwa Stara Morawa-kontynuacja. 500,00 0,00 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00176 105,17 176 105,17

Id: 653502FC-825B-4834-B038-B1C6D7B30462. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92601 Obiekty sportowe 0,00 149 999,00149 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 999,00 0,00 149 999,00

"Street Workout" - plac zabaw nie tylko dla dzieci (budżet obywatelski) 19 999,00 0,00 19 999,00

Remont stadionu w Stroniu Śląskim. 130 000,00 0,00 130 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 26 106,1726 106,17

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 106,17 0,00 26 106,17

Zagospodarowanie terenu wokół boiska-zakup urzadzeń sportowo-
rekreacyjnych w ramach Funduszu Sołeckiego Bolesławowa 6 106,17 0,00 6 106,17

Zakup nart i urządzeń do narciarstwa biegowego 20 000,00 0,00 20 000,00

2 041 214,21 3 461 214,211 420 000,00Razem

Id: 653502FC-825B-4834-B038-B1C6D7B30462. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/118/16 
                                                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej Stronia Śląskiego                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 29.02.2016 r.                                                                                                                              
                                     
                   DOTACJE UDZIELONE W 2016 ROKU Z BUD ŻETU PODMIOTOM NALE ŻĄCYM I NIENALE ŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 
Lp. 

 
 Dział 

 
  Rozdział 

 
 § 

                           
                       Wyszczególnienie 

  
        Plan  

                            Kwota dotacji    (w zł.)    Nazwa    
  Jednostki 
 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

 1      2          3   4                                      5              6              7            8          9            10 
  
 I 

       
        JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW  PUBLICZNYCH 
 

 
553 445,00 

 
550 000,00 

 
0,00 

 
3 445,00  

 
1 

 
630 

 
63003 

 
2310 

TURYSTYKA 
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

 
1 200,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 200,00 

 
Gmina Bardo 

 
2 

 
754 

 
75406 

 
2300 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
Straż Graniczna 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 000,00 

 
Straż Graniczna 

(wpłata na 
państwowy fundusz 

celowy) 

 
3 

 
754 

 
75421 

 
2710 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
Zarządzanie kryzysowe 

 
1 245,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 245,00 

 
Powiat Kłodzki 

 

 
4 

 
921 

 
92109 

 
2480 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
550 000,00 

 
550 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
Centrum Edukacji, 
Turystyki i Kultury 

w Stroniu Śl. 

 
 II 

   
JEDNOSTKI NIENALE ŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 
303 300,00 

 
55 000,00 

 
0,00 

 
248 300,00 

 

 
5 

 
630 

 
63003 

 
2820 

TURYSTYKA 
 
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Stowarzyszenie 
Rozwoju 

Regionalnego 
„Masyw Śnieżnika” 

 
6 

 
754 

 
75412 

 
2820 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
 

 
138 300,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
138 300,00 

 
OMG ZOSP RP 
Stronie Śląskie 

Id: 653502FC-825B-4834-B038-B1C6D7B30462. Podpisany Strona 1



 
 
7 

 
 

801 

 
 

80106 

 
 

2580 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Inne formy wychowania przedszkolnego 

 
 

55 000,00 

 
 

55 000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

Stowarz.Aktyw. 
i Integr.Społecz. 
Stronie Śląskie 

Punkt Przedszkolny 
„Bajlandia”. 

8 851 85111 6220 
OCHRONA ZDROWIA 
 
Szpitale ogólne 

 
20 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
20 000,00 

 
Zespół Opieki 

Zdrowotnej Kłodzko 

9 900 90095 2810 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Pozostała działalność 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 000,00 

 
Fundacja „Kocie 

Życie” 

10 921 92105 2830 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 
5 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
5 000,00 

Diecezjalny Instytut 
Akcji Katolickiej 

Diecezji Świdnickiej 

11 926 92605 2360 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 
58 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
58 000,00 

Stowarzyszenie 
Pożytku Publicznego 
„Kryształ Stronie” 

12 926 92605 2360 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 
8 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
8 000,00 

Uczniowski Klub 
Sportowy Akademia 
Piłkarska Kryształ 

Stronie 

 
13 926 92605 2820 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej  

3 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

3 000,00 

Towarzystwo 
Ochrony i Promocji 

Walorów Bio -
Geologicznych 
Rejonu Masywu 
Śnieżnika 

 
14 926 92605 2830 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

Polski Związek 
Wędkarski Koło 

Miejsko-Gminne nr 
23 w Stroniu Śląskim 

 
15 926 92605 2830 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
Uczniowski Ludowy 

Klub Sportowy 
„Czarna Góra” 

                                                       
                                                             RAZEM    DOTACJE, 
                                                                                                            w tym  majątkowe  

856 745,00 
      20 000,00 

605 000,00 0,00 251 745,00 
      20 000,00 

 

 

Id: 653502FC-825B-4834-B038-B1C6D7B30462. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XIX/118/16RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 lutego 2016 rokuw sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2016.

I Zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 1 476 625,00 zł.

w dziale 630 – Turystyka 27 000,00 zł.

* zwiększa się plan dochodów bieżących w rozdz.63003 – Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki z tytułu otrzymanego zwrotu za realizację projektu pn.” Mapa wszystko Ci powie –

wydanie mapy turystycznej okolic Stronia Śląskiego i Starego Mesta ”.

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00 zł.

* zwiększa się plan dochodów majątkowych w rozdz.70005 z tytułu ponadplanowej

sprzedaży nieruchomości.

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 649 625,00 zł.

* zwiększa się plan dochodów w rozdz.90001 z tytułu zwrotu środków otrzymanych za realizację zadania
inwestycyjnego realizowanego w roku 2011 pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej Stronie Śląskie – Bielice”.
Zwrot dotacji – 524 904,00 zł. i odsetki - 122 436,00 zł. W rozdz.90095 zwiększa się dochody z tytułu
zwrotu refundacji za roboty publiczne w grudniu 2015 r. – 2 285,00 zł.

II Przeniesienie dochodów w ramach tego samego działu

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 70 000,00 zł.

* przeniesienie planu dochodów bieżących w rozdz.80104 – Przedszkola na wniosek kierownika
jednostki w celu prawidłowego zaklasyfikowania wpływów za korzystanie z wyżywienia w przedszkolu.

III Zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 1 476 625,00 zł.

w dziale 630 – Turystyka 20 900,00 zł.

* zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz.63003 na dofinansowanie realizacji projektu
pn.”Singletrack Glacensis”(dotacja dla Gminy Bardo – porozumienie) – 1 200,00 zł. oraz na działania
gminne w turystyce – 19 700,00 zł.

w dziale 750 – Administracja publiczna 1 408 470,00 zł.

* zwiększenie planu wydatków bieżących w rozdz.75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu) w związku z zabezpieczeniem środków na zakup laptopów wraz z wyposażeniem i programu
komputerowego – 8 470,00 zł. i w rozdz.75095 na realizację zadania inwestycyjnego pn.” Rewitalizacja
budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim wraz z otoczeniem” - 1 400 000,00 zł.

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 8 385,00 zł.

* zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz. 80104 – Przedszkola na zakup energii.

w dziale 851 – Ochrona zdrowia 20 000,00 zł.

* zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz. 85111 – Szpitale ogólne na dotację dla Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Kłodzku w związku z dofinansowaniem Gminy Stronie Śląskie do zakupu tomografu
komputerowego.

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 870,00 zł.

* zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz. 90095 na koszty związane z zatrudnianiem
pracowników robót publicznych.

IV Przeniesienie wydatków w ramach tego samego działu

w dziale 750 – Administracja publiczna 10 500,00 zł.

* przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu) w związku z zabezpieczeniem środków na zakup laptopów.

Id: 653502FC-825B-4834-B038-B1C6D7B30462. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady
Miejskiej

Ryszard Wiktor 

w dziale 758 – Różne rozliczenia 90 000,00 zł.

* w wyniku przeprowadzonego konkursu zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdz.75818 z tytułu
rezerwy celowej, zabezpieczonej na realizację zadań gminnych zleconych organizacjom pozarządowym i
podmiotom wymienionym w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie i
przenosi do rozdz.63003 – 4 000,00 zł., 90095 – 1 000,00 zł., 92105 - 5 000,00 zł., 92605 – 80 000,00 zł.,
zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 13 000,00 zł.

* przeniesienie planu wydatków bieżących z rozdz.80195 do rozdz.80104 – zabezpieczenie środków na
zakup energii.

V Wykaz planowanych zadań majątkowych w 2016 r. Załącznik nr 3

W planie wydatków majątkowych dokonano zmian :

Zwiększono wartość zadania pn.” Rewitalizacja budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim wraz z
otoczeniem” – o 1 400 000,00 zł. Wcześniejsza nazwa zadania : „ Zagospodarowanie terenu wokół Urzędu
Miejskiego w Stroniu Śląskim – etap I”.

Wprowadzono zadanie – dotację dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłodzku - 20 000,00 zł. na : „
Dofinansowanie zakupu tomografu komputerowego”.

VI Załącznik nr 4 dot. dotacji udzielanych z budżetu gminy dla podmiotów należących

i nienależących do sektora finansów publicznych został zaktualizowany.

Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok po zmianach wynosi :

Planowane dochody – 21 469 682,00 zł.

Planowane wydatki – 19 836 482,00 zł.

Planowana nadwyżka - 1 633 200,00 zł.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Id: 653502FC-825B-4834-B038-B1C6D7B30462. Podpisany Strona 2




